
80 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA      19/12/2000 CUBALSE 11.49

2 HEIDY BARBOSA 29/10/2001 VENCEDORES 11.54

3 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 ATHLETIC SPORT 11.56

4 Julieth Karina Romero 28-ene-00 POtosi 11.88

5 JASAI RESTREPO 18/02/2002 12.12

6 MARCELO AMADO 22/02/2000 12.13

7 MALORYN  TATIANA VILLARRGA ORTIZ 20/01/2000 GACELAS KENNEDY 1 12.19

8 MARIA FERNANDA POLO 28/11/2001 12.25

9 MARIA FERNANDA PORRAS 17/04/2000 RECORD 12.26

10 ERIKA JULIETH GRANJA             17/04/2001 CUBALSE 12.41

11 NIKOLL ALVARADO 28/05/2002 RECORD 12.48

12 DERLY BOHÓRQUEZ 2002 PUERTO GAITÁN 12.56

13 LISSET NATALIA ROZO ARAGON 25/07/2001 Individual 12.70

14 EMILY IBAGON RODRÍGUEZ 15/07/2002 Individual 12.84

15 NATALIA 2001 PUERTO GAITÁN 12.93

16 KAROL SAAVEDRA 08/07/2002 GACELAS KENNEDY 12.96

17 MAYERLIZA CAMACHO DOMINGUEZ 04/07/2000 ENTRE NUBES 13.22

18 ISABEL BELTRAN 13.27

19 DARIANA MARCELA ESCORCIA            06/03/2001 CUBALSE 13.49

20 LEIDY LORENA ARROYO QUIÑONEZ 20/10/2000 ENTRE NUBES 13.99

21 TATIANA AMAYA 19/02/2000 14.23

22 KELLY  JOHANA HERNANDEZ RODRIGUEZ 14-jul-00 ENTRE NUBES 14.47

23 HEIDY CANTILLO 05/07/2002 ENTRE NUBES 14.83

80 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 DAVID STEVAN LOPEZ SUAREZ 22/01/2000 RECORD 10.42

2 SANTIAGO EDUARDO CASTRO ORJUELA 17/03/2.000 ATHLETIC SPORT 11.11

3 DIEGO ANDRES MORENO 11/11/2000 11.20

4 BRAYAN YAGUIDU 2000 PUERTO GAITAN 11.26

5 LUIS ALJANDRO AYALA HOYOS 26/01/2001 GACELAS KENNEDY 1 11.45

6 LEONARDO CORCHUELO 22/08/2002 11.50

7 NEDER PAYARES 14/01/2000 11.96

8 JONATHAN TABARES 27/02/2001 VENCEDORES 12.12

9 JUAN F. ARANGO 01/01/2000 RECORD 12.33
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10 NEIDER CORTES  CASTILLO 14/11/2000 ENTRE NUBES 12.56

11 JORGE BERNAL 2002 PUERTO GAITAN 12.58

12 JAVIER ROMERO 11/02/2000 12.60

13 Daniel Felipe Rojas Guzman 20042001 Potosi 12.77

14 FRANCISCO JAVIER RIVAS MOSQUERA 04/09/2001 ENTRE NUBES 12.83

15 Chistian Alexander Rojas Guzman 15102002 Potosi 12.87

16 MATEO ZULETA AMEZQUITA 30/09/2001 Invidual 13.00

17 MANUEL RICARDO VALCARCEL FLORES 22/06/2002 Invidual 13.15

18 ESTEBAN ORTEGA JIMENEZ INDE. JUNIOR 13.23

19 SANTIAGO LÓPEZ GONZALEZ 03/11/2002 Invidual 13.27

20 OSCAR    ARLEY   GRAJALEZ   ORDOÑEZ    12/02/2000 ENTRE NUBES 13.28

21 JUAN CAMILO ARCILA 19/09/2002 VENCEDORES 13.37

22 MIGUEL CASTELLANOS 17/03/2002 13.42

23 JUAN SEBASTIAN IBARGUEN 28/02/2002 VENCEDORES 13.45

24 ENRIQUE POLO MIRANDA 15/09/2002 VENCEDORES 13.54

25 SIMON TORRES CORTES 04/08/2012 VENCEDORES 13.61

26 JHON BRANDON GOMEZ 16/01/2001 13.68

27 JUAN CAMILO APONTE 23/10/2000 GACELAS TUNAL 13.74

28 JUAN SEBASTIAN VARON 29/10/2002 VENCEDORES 14.61

29 RONALD SANTIAGO COLLAZOS PUERTO GAITAN 15.47

.- CARLOS A. MUÑOZ 09/01/2000 PUERTO GAITAN DNS

.- ALEXIS DAVID CANDURI 31/03/2002 PUERTO GAITAN DNS

LANZAMIENTOS JABALINA DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 Julieth Karina Romero 28-ene-00 POtosi 13.02

2 KELLY  JOHANA HERNANDEZ RODRIGUEZ 14-jul-00 ENTRE NUBES 12.24

3 JULIETH CARO CHAVEZ 2002 PUERTO GAITÁN 9.56

4 HASBLEIDY PULIDO                                04/07/2001 CUBALSE 9.26

5 EMILY 2006 PUERTO GAITÁN 9.12

6 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ        27/04/2000 CUBALSE 8.79

7 DAISLY PEÑUELA 2003 PUERTO GAITÁN 7.24

LANZAMIENTOS JABALINA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 NEYDER CRUZ 2000 PUERTO GAITAN 33.10

2 SEBASTIAN CASTAÑEDA 18/03/2000 RECORD 14.50

3 ALEXIS CANDURY 2002 PUERTO GAITAN 13.33

4 JUAN F. ARANGO 01/01/2000 RECORD 12.67

5 CARLOS MUÑOZ 2002 PUERTO GAITAN 12.48

6 Daniel Felipe Rojas Guzman 20042001 Potosi 12.26

7 ANDRES FELIPE MONTAÑA CULFISA 11.14

8 EDILSON ORTIZ 2002 PUERTO GAITAN 10.71

9 SANTIAGO LÓPEZ GONZALEZ 03/11/2002 Invidual 8.94

10 MANUEL RICARDO VALCARCEL FLORES 22/06/2002 Invidual 7.57



11 JHONEIMER MANZRA MARQUEZ 07/11/2001 GACELAS TUNAL 6.40

12 CRISTIAN CAMILO MARQUEZ AVENDAÑO 11/04/2000 GACELAS TUNAL 5.28

13 MATEO ZULETA AMEZQUITA 30/09/2001 Invidual 5.12

.- NEIDER CORTES  CASTILLO 14/11/2000 ENTRE NUBES 00.00

SALTO LARGO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 MARIA FERNANDA PORRAS 17/04/2000 RECORD 4.09

2 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA      19/12/2000 CUBALSE 4.02

3 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 ATHLETIC SPORT 4.00

4 HEIDY BARBOSA VENCEDORES 3.84

5 STEFNIA BOVEDA ALDANA 03/07/2001 GACELAS KENNEDY 1 3.83

6 JASAI RESTREPO 3.81

7 MALORYN  TATIANA VILLARRGA ORTIZ 20/01/2000 GACELAS KENNEDY 1 3.66

8 MARCELA AMADO VENCEDORES 3.62

9 NATALIA 2001 PUERTO GAITÁN 3.53

10 NATALY VANESA PAREDES ACOTA 20/02/2001 GACELAS KENNEDY 1 3.44

11 ANA MARCELA CANTILLO FERNANDEZ 24/02/2000 40 HORAS 3.40

12 MARIA POLO 3.40

13 DANA MARTIN 3.40

14 LAURA SANCHEZ 01/003/01 POTOSI 3.32

15 LISSET NATALIA ROZO ARAGON 25/07/2001 Individual 3.25

16 DANIEL ARIAS 3.25

17 LIZETH DANIELA CAJIBIO TORO 02/07/2000 GACELAS KENNEDY 2 3.20

18 EMILY IBAGON RODRÍGUEZ 15/07/2002 Individual 3.20

19 ISILSARRIA 10-feb-01 VENCEDORES 3.19

20 ISABEL BELTRAN 02-mar-01 VENCEDORES 3.19

21 ANGIE AVILA ANTONIO VARGAS 3.14

22 LINA JULIANA MORATO ORJUELA 07/06/2002 Individual 3.12

23 NIKOLL ALVARADO 28/05/2002 RECORD 3.10

24 MARIA PAULA VILLALOBO 3.07

25 Angie Valentina Barrios Urrea 10-oct-00 Falcon 3.04

26 DERLY BOHÓRQUEZ 2002 PUERTO GAITÁN 3.03

27 LAURA AMAYA 19-feb-00 VENCEDORES 3.03

28 DARIANA MARCELA ESCORCIA            06/03/2001 CUBALSE 2.92

29 KAROL SAAEVDRA 08-jul-02 GACELAS 2.80

30 Leidy Katherien Ortiz Mendivelso 28-nov-00 Falcon 2.78

31 MARYIN RODRIGUEZ 09-sep-01 POTOSI 2.78

32 LEIDY CANTILLO 2.75

33 NICOLL MORA SOCAHA 2.62

34 MARIA JULIANA MARTIN 2.47

35 KIARA SOLARTE GARZON ANTONIO VARGAS 2.43

36 KAREN NAYIBE BUITRAGO DUEÑAS 20/03/2001 40 HORAS 2.33

37 LEIDY LORENA ARROYO QUIÑONEZ 20/10/2000 ENTRE NUBES 2.30

38 ANNI NICOLE GARCIA MORA 29/12/2000 40 HORAS 2.21

39 CAROLINA LOPEZ SANCHEZ 11/02/2000 40 HORAS 2.07



40 ALEJANDRA SUAREZ VIVAS 25/04/2001 40 HORAS 2.04

41 YENSI AVILA ANTONIO VARGAS 1.92

42 DIANA CAROLINA GALINDO GOMEZ 27/12/2002 40 HORAS 1.88

.- MARIA ANGELICA GALINDO DOMEZ 18/03/2001 40 HORAS 0.00

.- DURLEY AVILA BEJARANO ANTONIO VARGAS 0.00

SALTO LARGO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 SEBASTIAN RESTREPO 07/03/2000 VENCEDORES 4.78

2 NEYDER CRUZ 2000 PUERTO GAITAN 4.38

3 JUAN ANDRES AVENDAÑO ALGARIN 13/04/2000 40 HORAS 4.11

4 BRAYAN SALCEDO 01/03/2000 40 HORAS 4.08

5 SANTIAGO EDUARDO CASTRO ORJUELA 17/03/2.000 ATHLETIC SPORT 4.04

6 JOHAN CARDOZO 2000 PUERTO GAITAN 3.91

7 OSCAR    ARLEY   GRAJALEZ   ORDOÑEZ    12/02/2000 ENTRE NUBES 3.70

8 ANDRES FELIPE MONTAÑA 20/03/2000 CULFISA 3.66

9 CARLOS MUÑOZ 2002 PUERTO GAITAN 3.65

10 MANUEL RICARDO VALCARCEL FLORES 22/06/2002 Invidual 3.59

11 Andrés Felipe Jimenez 23-nov-02 Falcon 3.50

12 TOMAS BELTRAN 13/12/2001 VENCEDORES 3.47

13 JONATHAN TABARES 27/02/2001 VENCEDORES 3.40

14 DANIEL FELIPE LONGAS GONZALEZ 24/08/2000 ENTRE NUBES 3.39

15 ANDERSON MORALES 25/06/2001 VENCEDORES 3.38

16 ESTEBAN ORTEGA JIMENEZ INDE. JUNIOR 3.37

17 BRAYAN YAGUIDU 2000 PUERTO GAITAN 3.36

18 CRISTIAN CAMILO MARQUEZ AVENDAÑO 11/04/2000 GACELAS TUNAL 3.35

19 JUAN CAMILO APONTE GOMEZ 23/10/2000 GACELAS TUNAL 3.31

20 FRANCISCO JAVIER ROMERO SALAMANCA 11/02/2000 CULFISA 3.30

21 ERICK AMAYA 10/12/2002 VENCEDORES 3.30

22 BRANDON ESTIK HERNANDEZ RODRIGUEZ 21/04/2001 40 HORAS 3.26

23 SEBASTIAN CASTAÑEDA 18/03/2000 RECORD 3.20

24 EDGAR JUNIOR 20/09/2000 CULFISA 3.11

25 MATEO ZULETA AMEZQUITA 30/09/2001 Invidual 2.99

26 JUAN ARCILA 19/09/2002 VENCEDORES 2.98

27 SIMON TORRES 04/08/2002 VENCEDORES 2.92

28 JHONEIMER MANZRA MARQUEZ 07/11/2001 GACELAS TUNAL 2.82

29 FRANCISCO JAVIER RIVAS MOSQUERA 04/09/2001 ENTRE NUBES 2.80

30 JUAN IBARGUEN 28/02/2002 VENCEDORES 2.75

31 STEVEN CANTILLO FERNANDEZ 16/11/2001 40 HORAS 2.70

32 ENRIQUE POLO 15/11/2002 VENCEDORES 2.70

33 MIGUEL CASTELLANOS 17/05/2002 CULFISA 2.42

34 LUIS MIGUEL NIÑO CASTRO 29/08/2001 40 HORAS 2.08

35 SANTIAGO LÓPEZ GONZALEZ 03/11/2002 Invidual 0.00



LANZAMIENTO DE MARTILLO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 Laura Alejandra Sanchez 01-mar-01 Potosi 16.74

2 MARIA FERNANDA PORRAS 17/04/2000 RECORD 15.26

3 ERIKA JULIETH GRANJA             17/04/2001 CUBALSE 15.14

4 TATIANA AMAYA 19-feb-00 VENCEDORES 14.84

5 LEIDY LORENA ARROYO QUIÑONEZ 20/10/2000 ENTRE NUBES 12.33

6 NATALIA VANESA AMADO MOGOLLON 04/10/2001 GACELAS TUNAL 12.00

7 KELLY JOHANA HERNANDEZ 14-jul-00 ENTRE NUBES 11.79

8 JASAY RESTREPO 18-feb-02 VENCEDORES 11.75

9 DANIELA ARIAS 17-may-02 VENCEDORES 11.14

10 HEIDY BARBOSA 29-oct-01 VENCEDORES 9.44

11 LEIDY CANTILLO 07-may-02 ENTRE NUBES 7.64

LANZAMIENTO DE MARTILLO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 CARLOS DUCER 2001 PUERTO GAITAN 15.78

2 JEFERSON PERDOMO 20/06/2000 CULFISA 15.36

3 ANDERSON MORALES 25/07/2001 VENCEDORES 12.12

4 DANIEL FELIPE LONGAS GONZALEZ 24/08/2000 ENTRE NUBES 11.42

5 JONATHAN TABARES 27/02/2001 VENCEDORES 10.31

6 Bryan Leonardo Caballero Espitia 13062000 Potosi 10.04

7 RONAL COLLAZOS 30/07/2002 GACELAS TUNAL 9.21

8 JUAN CAMILO APONTE GOMEZ 23/10/2000 GACELAS TUNAL 9.07

9 EDGAR RODRIGUEZ 8.81

10 DIEGO  ALEJNDRO CAMPOS SALAZAR 25/09/2000 GACELAS KENNEDY 1 6.94

11 SIMON TORRES 04/08/2002 VENCEDORES 6.89

.- FRANCISCO JAVIER RIVAS 04/09/2001 ENTRE NUBES 0.00

SALTO ALTO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 VALENTINA GARCIA VENCEDORES 1.18

2 DANA MARTIN 26/06/2000 INDEPENDIENTE JR 1.15

3 NATALIA VANESA AMADO MOGOLLON 04/10/2001 GACELAS TUNAL 1.06

4 LISSET NATALIA ROZO ARAGON 25/07/2001 Individual 1.06

5 JULIETH CARO CHAVEZ 2002 PUERTO GAITÁN 1.06

6 LINA JULIANA MORATO ORJUELA 07/06/2002 Individual 1.03

7 CAMILA LIS 2001 PUERTO GAITÁN 1.03

8 JULIANA MARTIN 08/07/2001 1.03

9 ESTRELLITA TORRES RAMIREZ 22/04/2000 INDEP. JUNIOR 1.03

.- ORIANA BERNAL 12/03/2000 RECORD

.- GABRIELA FORERO 10/11/2000 GACELAS KENNEDY 1 0.00

.- DAISLY PEÑUELA 2003 PUERTO GAITÁN 0.00

.- SHELSEA JULIANA OLARTE 25/07/2000 INDEP. JUNIOR 0.00



SALTO ALTO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 BRYAN LEONARDO CABALLERO Potosi 1.18

2 FRANCISCO RIVAS 1.12

3 NEDER PAYARES SOACHA 1.09

4 JORGE BERNAL 2002 PUERTO GAITAN 1.06

5 WILSON ANDRES MORENO OTALORA 06/12/2001 GACELAS TUNAL 1.03

5 Daniel Felipe Rojas Guzman 20042001 Potosi 1.03

7 EDILSON ORTIZ 2002 PUERTO GAITAN 1.00

.- LUIS ALJANDRO AYALA HOYOS 26/01/2001 GACELAS KENNEDY 1

.- JHON GOMEZ SOACHA 0.00

.- NEIDER CORTES 0.00

80 METROS /VALLAS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA      19/12/2000 CUBALSE 16.10

2 NATALIA AMADO 04/10/2001 GACELAS KENNEDY 16.80

3 NATALIA MENA 19/10/2000 GACELAS KENNEDY 17.14

4 DAYANA MARTINEZ 26/06/2000 INDEPENDIENTE 17.22

5 GABRIELA FORERO 10/11/2000 GACELAS KENNEDY 1 17.29

6 ANGELA RODRIGUEZ 27/04/2000 CUBALSE 17.34

7 MAYERLIZA CAMACHO 04/06/2000 40 HORAS 17.50

8 LIZETH DANIELA CAJIBIO TORO 02/07/2000 GACELAS KENNEDY 2 17.58

9 ANA M. CANTILLO 24/02/2000 40 HORAS 17.71

10 CAMILA LIS 2001 PUERTO GAITÁN 18.05

11 VALENTINA GARCIA 03/03/2000 VENCEDORES 18.05

12 CAROLINA LOPEZ 11/02/2000 40 HORAS 18.07

13 JULETH CARO CHAVEZ 03/01/2002 PUERTO GAITÁN 18.74

80 METROS /VALLAS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 NEYDER CRUZ 2000 PUERTO GAITAN 14.56

2 JOHAN CARDOZO 2000 PUERTO GAITAN 15.16

3 BRANDON HERNANDEZ 21/04/2001 40 HORAS 15.51

4 BRAYAN SALCEDO 03/01/2000 40 HORAS 15.63

5 JUAN ANDRES AVENDAÑO ALGARIN 13/04/2000 40 HORAS 16.07

6 Chistian Alexander Rojas Guzman 15102002 Potosi 16.74

7 CARLOS MUÑOZ 2002 PUERTO GAITAN 16.85

8 STEVEN CANTILLO FERNANDEZ 16/11/2001 40 HORAS 18.67

9 DANIEL FELIPE LONGAS GONZALEZ 24/08/2000 ENTRE NUBES 18.77

10 EDILSON ORTIZ 2002 PUERTO GAITAN 19.01

11 JHON BRANDON N 16/01/2001 SOACHA 22.24

12 ALEXIS CANDURY 2002 PUERTO GAITAN 24.04

13 OWEN RESTREPO 2002 PUERTO GAITAN 24.48



LANZAMIENTO DISCO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 NATALIA  MENA 2000 GACELAS KENNEDY 16.21

2 NATALIA QUINTERO 2001 PUERTO GAITÁN 12.56

3 MAYELY CAMACHO 04/06/2000 ENTRE NUBES 12.17

4 KELLY JOHANA HERNANDEZ 14/07/2000 ENTRE NUBES 9.97

5 LEIDY CANTILLO 07/05/2002 ENTRE NUBES 9.75

6 LAUREN REY 11/06/2001 GACELAS KENNEDY 8.97

7 ANGELA PAOL ROMERO MOGOLLON 19/09/2001 GACELAS TUNAL 8.19

.- LAURA VALENTINA RIVEROS 14/11/2002 CUBALSE 0.00

LANZAMIENTO DISCO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 LUIS ALEJANDRO AYALA 26/01/2001 GACELAS KENNEDY 21.41

2 CARLOS DUCER 06/09/2001 PUERTO GAITAN 19.15

3 JOHAN CARDOZO 2000 PUERTO GAITAN 15.82

4 JEFERSON ANDRES PERDOMO GIMENEZ 20/07/2000 CULFISA 15.69

5 OSCAR    ARLEY   GRAJALEZ   ORDOÑEZ    12/02/2000 ENTRE NUBES 15.56

6 NEIDER CORTES  CASTILLO 14/11/2000 ENTRE NUBES 12.61

7 RODRIGUEZ VARGAS EDGAR JUNIOR 15/09/2000 CULFISA 11.21

8 DANIEL FELIPE LONGAS 24/08/2000 ENTRE NUBES 11.12

9 Chistian Alexander Rojas Guzman 15102002 Potosi 7.51

SALTO PERTIGA DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 DANNA MARTIN 26-jun-00 INDEPENDIENTE 1.50

2 MARIA JULIANA MARTIN 08-jul-01 INDEPENDIENTE 1.45

.- ANGELA PAOL ROMERO MOGOLLON 19/09/2001 GACELAS TUNAL 0.00

.- EMILY 2006 PUERTO GAITÁN 0.00

.- ERIKA MOSQUERA 17-abr-01 CUBALSE 0.00

.- ELIT ESCORCIA 14-oct-00 CUBALSE 0.00

.- Julieth Karina Romero 28-ene-00 POtosi DNS

SALTO PERTIGA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 SEBASTIAN VARON VENCEDORES 1.40

.- DIEGO  ALEJNDRO CAMPOS SALAZAR 25/09/2000 GACELAS KENNEDY 1 0.00

.- SANTIAGO COLLAZOS 30/06/2002 PUERTO GAITAN 0.00

.- OWEN RESTREPO 2002 PUERTO GAITAN 0.00

.- ALEXIS CANDURY 2002 PUERTO GAITAN 0.00

.- Chistian Alexander Rojas Guzman 15102002 Potosi 0.00

.- DANIEL LONGAS ENTRE NUBES 0.00

.- ANDRES MONTAÑA CULFISA 0.00



.- CARLOS MUÑOZ PUERTO GAITAN 0.00

.- RONAL COLLAZOS PUERTO GAITAN 0.00

.- CARLOS DUCER 2001 PUERTO GAITAN DNS

LANZAMIENTO BALA DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 ATHLETIC SPORT 5.79

2 NIKOLL ALVARADO 28/05/2002 RECORD 5.50

3 ANNI NICOLE GARCIA MORA 29/12/2000 40 HORAS 5.32

4 MARIA FERNANDA PORRRAS 17-abr-00 RECORD 5.20

5 ESTRELLITA TORRES RAMIREZ 22/04/2000 INDEP. JUNIOR 5.15

6 MAYERLIZA CAMACHO DOMINGUEZ 04/07/2000 ENTRE NUBES 4.99

7 Leidy Katherien Ortiz Mendivelso 28-nov-00 Falcon 4.92

8 ANA MARCELA CANTILLO FERNANDEZ 24/02/2000 40 HORAS 4.61

9 LAURA AMAYA 19-feb-00 VENCEDORES 4.14

10 CAMILA LIS 2001 PUERTO GAITÁN 3.84

11 SHELSEA JULIANA OLARTE 25/07/2000 INDEP. JUNIOR 3.84

12 NATALIA MONTAÑA 14-ago-00 INDEP. JUNIOR 3.59

13 Marllin Juliana Rodriguez Mesa 09-sep-01 POtosi 3.38

14 KAROL SAAVEDRA 08-jul-02 2.81

15 EVELIN IBARGUEN 15-jun-02 2.80

16 DERLY BOHÓRQUEZ 2002 PUERTO GAITÁN 2.73

17 DIANA CAROLINA GALINDO GOMEZ 27/12/2002 40 HORAS 2.66

18 MARIA ANGELICA GALINDO DOMEZ 18/03/2001 40 HORAS 2.60

19 ALEJANDRA SUAREZ VIVAS 25/04/2001 40 HORAS 2.45

20 KAREN NAYIBE BUITRAGO DUEÑAS 20/03/2001 40 HORAS 2.08

.- CAROLINA LOPEZ SANCHEZ 11/02/2000 40 HORAS 0.00

.- Angie Valentina Barrios Urrea 10-oct-00 Falcon 0.00

LANZAMIENTO BALA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 SEBASTIAN MERCHAN INDEPENDIENTE JR 8.76

2 DIEGO ANDRES MORENO 11-nov-00 7.90

3 JUAN F. ARANGO 01/01/2000 RECORD 7.75

4 LUIS ALJANDRO AYALA HOYOS 26/01/2001 GACELAS KENNEDY 1 7.63

5 BRANDON ESTIK HERNANDEZ RODRIGUEZ 21/04/2001 40 HORAS 7.42

6 JEFERSON ANDRES PERDOMO GIMENEZ 20/07/2000 CULFISA 7.39

7 BRAYAN SALCEDO 03-ene-00 40 HORAS 7.24

8 JUAN ANDRES AVENDAÑO ALGARIN 13/04/2000 40 HORAS 6.49

9 BRAYAN YAGUIDU 2000 PUERTO GAITAN 6.05

10 SANTIAGO EDUARDO CASTRO ORJUELA 17/03/2.000 ATHLETIC SPORT 5.85

11 JEISON PEREZ 12-ene-00 5.27

12 DANIEL FELIPE LONGAS 24-ago-00 ENTRE NUBES 5.23

13 SEBASTIAN CASTAÑEDA 18/03/2000 RECORD 5.18

14 EDGAR RODRIGUEZ 20-sep-00 CULFISA 5.06

15 STEVEN CANTILLO FERNANDEZ 16/11/2001 40 HORAS 4.71



16 OWEN RESTREPO 2002 PUERTO GAITAN 4.49

17 Andrés Felipe Jimenez 23-nov-02 Falcon 4.29

18 LUIS MIGUEL NIÑO CASTRO 29/08/2001 40 HORAS 4.16

19 JUAN S. VARON VENCEDORES 3.70

20 WILSON ANDRES MORENO OTALORA 06/12/2001 GACELAS TUNAL 2.14

.- Chistian Alexander Rojas Guzman 15102002 Potosi 0.00

.- SIMON TORRES 04-ago-02 0.00

RELEVOS 4 X 50 MIXTO

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 Laura Alejandra Sanchez 01-mar-01 Potosi 30.06

Julieth Karina Romero 28-ene-00 POtosi

Bryan Leonardo Caballero Espitia 13062000 Potosi

Daniel Felipe Rojas Guzman 20042001 Potosi

2 Marcela Amado Vencedores 31.04

Jonathan Tabares Vencedores

Simon Torres Vencedores

Heidy Barbosa Vencedores

3 LUIS ALJANDRO AYALA HOYOS 26/01/2001 GACELAS KENNEDY 1 31.52

NATALIA PEREA GACELAS KENNEDY 1

LISETH CLAVIJO GACELAS KENNEDY 1

TATIAN VILLARRAGA GACELAS KENNEDY 1

1.000 METROS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 Laura Alejandra Sanchez 01-mar-01 Potosi 3.19.1

2 Leidy Katherien Ortiz Mendivelso 28-nov-00 Falcon 3.23.1

3 ESTRELLITA TORRES RAMIREZ 22/04/2000 INDEP. JUNIOR 3.29.1

4 Julieth Karina Romero 28-ene-00 POtosi 3.29.8

5 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ        27/04/2000 CUBALSE 3.36.6

6 STEFNIA BOVEDA ALDANA 03/07/2001 GACELAS KENNEDY 1 3.42.3

7 MICHEL D. YOSA 27/02/2000 3.42.9

8 DANIELA ARIAS 17/05/2002 VENCEDORES 3.44.0

9 Angie Valentina Barrios Urrea 10-oct-00 Falcon 3.45.7

10 GABRIELA FORERO 11/10/2000 GACELAS KENNEDY 1 3.50.5

11 ISABEL BELTRAN 02/03/2001 VENCEDORES 3.51.9

12 NICOL DANIELA MORA 13/09/2001 SOACHA 4.00.4

13 ANGELA PAOL ROMERO MOGOLLON 19/09/2001 GACELAS TUNAL 4.00.8

14 CAROL SOFIA VALENTINA CASTELLANOS 28/11/2002 CULFISA 4.01.7

15 MARIA PORRAS 17/04/2000 RECORD 4.03.8

16 DARIANA MARCELA ESCORCIA            06/03/2001 CUBALSE 4.09.9

17 LINA JULIANA MORATO ORJUELA 07/06/2002 Individual 4.12.6

18 ISIS  SARRIA 10/02/2001 VENCEDORES 4.12.9

19 MARIA VILLALOBOS 04/04/2002 VENCEDORES 4.15.7

20 LAURA AMAYA 19/02/2000 VENCEDORES 4.50.3

.- ADRIANA RODRIGUEZ 15/03/2000 40 HORAS DNF



1.000 METROS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 JUAN FELIPE HENAO CAMARGO 12/02/2000 SANTADER 3.11.4

2 DIEGO  ALEJNDRO CAMPOS SALAZAR 25/09/2000 GACELAS KENNEDY 1 3.24.3

3 JAVIER ROMERO 11/02/2000 3.25.0

4 Daniel Felipe Rojas Guzman 20042001 Potosi 3.27.9

5 SEBASTIAN RESTREPO 07/03/2000 VENCEDORES 3.31.0

6 ESTEBAN ORTEGA JIMENEZ INDE. JUNIOR 3.32.5

7 MAIKOL CIFUENTES 10/05/2000 SOACHA 3.32.8

8 ANDRES FELIPE MONTAÑA 20/03/2000 CULFISA 3.35.5

9 Andrés Felipe Jimenez 23-nov-02 Falcon 3.36.6

10 BRAYAN SALCEDO 03/01/2000 40 HORAS 3.44.8

11 TOMAS BELTRAN 13/12/2001 VENCEDORES 3.46.2

12 DIEDO ANDRES MORENO 11/11/2000 3.47.2

13 ANDERSON MORALES 25/07/2001 VENCEDORES 3.48.2

14 Bryan Leonardo Caballero Espitia 13062000 Potosi 3.55.2

15 JERSON PEREZ 12/01/2000 3.55.9

16 MIGUEL ANGEL CASTELLANOS 17/03/2002 CULFISA 3.57.4

17 WILSON MORENO 06/12/2001 GACELAS KENNEDY 1 4.01.2

18 JAN HELMER MANCERA 07/11/2001 GACELAS KENNEDY 1 4.01.6

19 BRAN HERNANDEZ 24/04/2001 40 HORAS 4.08.6

20 JUAN AVENDAÑO 13/04/2000 40 HORAS 4.16.0

21 LEONARDO CORCHUELO 22/08/2002 SOACHA 4.17.8

22 NEDER PAYARES 14/02/2000 SOACHA 4.30.0

23 EDGAR RODRIGUEZ 20/09/2000 CULFISA 4.38.6

24 JUAN C. ARCILA 19/09/2002 VENCEDORES 4.40.6

25 ESTIVEN CANTILLO 16/11/2001 40 HORAS 4.46.8

26 DANIEL LONGAS 24/08/2000 ENTRENUBES 5.34.6

27 JHON GOMEZ 16/02/2001 SOACHA 5.50.0

28 CARLOS DUSSER 06/09/2001 PUERTO GAITAN 6.01.7

 2000 MTS MARCHA                                           DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 NATALIA MONTAÑA ago-00 INDEP. JUNIOR 10.56.0

2 KAROL DAYANA SAAVEDRA 08-jul-02 GACELAS KENNEDY 1 11.35.5

3 NATALY VANESA PAREDES ACOTA 20/02/2001 GACELAS KENNEDY 1 11.50.8

4 LEIDY PARRA 20-feb-00 13.08.0

5 JASBELIDY PULIDO 11-jun-01 CUBALSE 13.36.0

6 Marllin Juliana Rodriguez Mesa 09-sep-01 POtosi 13.50.8

7 ANGIE AVILA 25-mar-00 ANTONIO VARGAS 14.14.5

8 KIARA SOLARTE 26-jul-03 ANTONIO VARGAS 14.25.8

9 YENSI AVILA 15-ago-03 ANTONIO VARGAS 14.35.1

10 SHELSEA JULIANA OLARTE 25-jul-00 INDEP. JUNIOR 15.02.6

11 DULEY BEJARANO 08-ago-04 ANTONIO VARGAS 15.12.7



12 LAUREN MICELLE REY ORTIZ 11/07/2001 GACELAS TUNAL 15.46.0

13 EMILY 2006 PUERTO GAITÁN 17.41.1

3000 MARCHA                                                 VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC EQUIPO MARCA

1 SEBASTIAN MERCHAN SARMIENTO 26/04/2000 INDE. JUNIOR 14.18.0

2 ANDRES MONTAÑA 20/03/2000 21.18.7

3 CRISTIAN MARQUEZ 11/04/2000 21.27.6

.- CRISTIAN CAMILO MARQUEZ AVENDAÑO 11/04/2000 GACELAS TUNAL DNS


